PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 234/2017 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/17  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: GFC Construtora e 
Empreendimentos Ltda - ME. Valor global: R$ 409.973,15 (quatrocentos e nove mil novecentos e 
setenta e três reais e quinze centavos). Objeto: Serviços de pavimentação de ruas em 
paralelepípedo com drenagem superficial, construção de calçadas, meios fios e rampas de 
acessibilidade no Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 24/07/2017. Vigência: